



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34589)

09	09	2010
----	----	------

ORDEN DE COMPRA Nº 34689

QUIEN PIDE: SUSAN->(09/09/2010)
 JEFE PROBADO: AIROJAS->(09/09/2010)
 FINANZAS: AIROJAS->(09/09/2010)
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ->(09/09/2010)

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2204001

De acuerdo a su cotización ruégle se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	SCOTCH CHICO	250	2,500
6	UN	SILICONA GRANDE	1,750	10,500
24	UN	BARRA DE SILICONA	150	3,600
1	UN	BOLSA DE GLOBO COLOR AZUL	2,250	2,250
1	UN	BOLSA DE GLOBO COLOR BLANCO	2,250	2,250
1	UN	BOLSA DE GLOBO ROJO	2,250	2,250
2	UN	MANTEL PLASTICO COLOR AZUL	750	1,500
2	UN	MANTEL PLASTICO COLOR ROJO	750	1,500
2	UN	MANTEL PLASTICO COLOR BLANCO	750	1,500
6	UN	LAPIZ TINTA GEL COLOR AZUL PILOT	995	5,970
6	UN	LAPIZ TINTA GEL COLOR NEGRO PILOT	995	5,970
6	UN	LAPIZ TINTA GEL COLOR ROJO PILOT	995	5,970
6	UN	LAPIZ TINTA GEL COLOR VERDE PILOT	995	5,970
4	UN	DESTACADOR REHIN	600	2,400
30	UN	HIJA DE OPALINA TAMAÑO CARTA BLANCO	125	3,750
30	UN	HOJA DE OPALINA TAMAÑO OFICINA MANTEQUILLA	225	6,750
10	UN	COLA FRIA GRANDE PROARTE	850	8,500
6	UN	CAJA DE TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1,550	9,300
6	UN	LAPIZ DE CERA (12 COLORES)ARTEL	1,188	7,110
			NETO	89,540
			IMP. (19%)	17,013
			TOTAL	106,553

DESTINO : DAF (ADQ. DE MATERIALES SALA CUNA MUNICIOPAL)SOL N° 28646

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE